


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hematologie Kongres 2021
                            

                        

                    

                    
                                                
                            
                                	 O kongresu
	 Podmínky používání
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 Ochrana osobních údajů
	 Kontakty


                            
                        

                                            


                    
                        
                    

                                        
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            	
                                    O kongresu
	
                                    Podmínky používání
	
                                    Zásady ochrany osobních údajů
	
                                    Ochrana osobních údajů
	
                                    Kontakty


                        

                    

                                    

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                        Hematologie Kongres 2021
                                            

                        	Domů
	Blog


                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Co znamená nízký počet bílých krvinek?]
                                
                            

                                                        
                                Co znamená nízký počet bílých krvinek?

                                	 lis 18, 2023
                                    
	 Od :
                                        Radka Novotná
                                    


                                Jsem několikrát čelila problému nízkého počtu bílých krvinek, takže tento příspěvek je něco, co jsem potřebovala sdílet. Všechno, co jste kdy potřebovali vědět o tom, co znamená nízký počet bílých krvinek je tu. Dozvíte se, co to znamená pro zdraví, jaké mohou být příčiny a co dělat pro zlepšení. Sdílím osobní zkušenosti a rady, které mi pomohly. Tak pojďme na to společně zjistit více.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jak se jmenuje porucha krvetvorby?]
                                
                            

                                                        
                                Jak se jmenuje porucha krvetvorby?

                                	 lis 17, 2023
                                    
	 Od :
                                        Tomáš Pěkný
                                    


                                Vítejte na mé stránce! Dnes se budeme bavit o tom, jak se jmenuje porucha krvetvorby. Společně prozkoumáme různé druhy těchto poruch, jaké mohou být jejich příčiny a jaké možnosti léčby existují. Chci vám přinést co nejvíce informací, abyste měli jasný přehled o tom, co znamená mít poruchu krvetvorby. Tak pojďme na to, společně to zvládneme!

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jak rychle doplnit hemoglobin?]
                                
                            

                                                        
                                Jak rychle doplnit hemoglobin?

                                	 lis 11, 2023
                                    
	 Od :
                                        Radka Novotná
                                    


                                Dobrý den, jsem vášnivá blogerka a v tomto příspěvku bych chtěla probrat téma, jak rychle doplnit hemoglobin. Prozkoumáme různé metody a zjistíme, jakou roli hrají potraviny bohaté na železo. Také se podíváme na to, jak může zdravá strava pomoci zvýšit hladiny hemoglobinu. Přidejte se ke mně a naučte se, jak si udržet své zdraví na vrcholu!

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Co Nejist při leukemií?]
                                
                            

                                                        
                                Co Nejist při leukemií?

                                	 lis 10, 2023
                                    
	 Od :
                                        Radka Novotná
                                    


                                Ahoj všem! V dnešním příspěvku se podíváme na to, co nejíst při leukemii. Je důležité si uvědomit, že vaše strava má velký vliv na vaše zdraví, zejména když bojujete s takovým onemocněním jako je leukemie. Budeme se věnovat potravinám, které byste měli vyhnout, aby vaše tělo mělo co nejlepší možnost bojovat proti leukemii. Takže se připojte ke mně na této cestě k lepšímu zdraví!

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Proč se chodí na odběry krve?]
                                
                            

                                                        
                                Proč se chodí na odběry krve?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Radka Novotná
                                    


                                Ahoj! Jsi někdy přemýšlela, proč je tak důležité chodit pravidelně na odběry krve? V tomto článku vysvětlíme, jak odběr krve může přinést klíčové výsledky pro tvé zdraví. Odběry krve nám mohou prozradit tolik o našem těle a mohou být prvním krokem k odhalení potenciálních zdravotních problémů. Připluly se ponořit do světa odběrů krve a zjistit, proč jsou tak důležité.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jak snížit CRP v krvi?]
                                
                            

                                                        
                                Jak snížit CRP v krvi?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Filip Šafář
                                    


                                Jsem tady, abych vám pomohl porozumět, jak snížit CRP v krvi. CRP, neboli C-reaktivní protein, je marker zánětu v těle. Vysoké hladiny mohou naznačovat zdravotní problémy. Proto je důležité vědět, jak jej snížit. Procházím několika návody a tipy, které vám pomůžou dosáhnout nižších hodnot CRP a zdravějšího životního stylu.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jaká je hodnota červených krvinek?]
                                
                            

                                                        
                                Jaká je hodnota červených krvinek?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Antonín Vlček
                                    


                                Dobrý den! Jsem nadšenec pro všechno, co souvisí se zdravím a dnes bych se chtěl podělit o své poznatky na téma hodnoty červených krvinek. Takže, co je vlastně hodnota červených krvinek? Proč jsou důležité pro naše tělo? Podívejme se společně na odpovědi na tyto otázky. Spoiler: Je to víc zajímavé, než si možná myslíte!

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jak probíhá vyšetření na hematologii?]
                                
                            

                                                        
                                Jak probíhá vyšetření na hematologii?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Tomáš Pěkný
                                    


                                V tomto článku se zaměříme na to, jak probíhá vyšetření na hematologii. Budu vám líčit všechny kroky, které můžete očekávat během vaší návštěvy na hematologickém oddělení. Budeme se podrobně věnovat rozličným diagnostickým přístrojům a postupům, aby jste měl jasné představy o tom, co vás čeká. Přeji vám příjemné čtení a doufám, že vás článek dostatečně připraví na tuto zkušenost.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Jak vysoke CRP je nebezpecne?]
                                
                            

                                                        
                                Jak vysoke CRP je nebezpecne?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Karolína Fialová
                                    


                                Zdravími všechny čtenáře! Dnešní článek se bude věnovat otázce, jak vysoké CRP je nebezpečné. Pokud vás trápí, co znamenají vaše vysoké hodnoty CRP v krevním testu, pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se, které hodnoty jsou považovány za nebezpečné a jaké mohou být příčiny a důsledky takového stavu. Zjistíte také, co můžete udělat pro snížení svého CRP.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                                                        
                                
                                    [image: Co nedělat po odběru krve?]
                                
                            

                                                        
                                Co nedělat po odběru krve?

                                	 lis  7, 2023
                                    
	 Od :
                                        Ivana Furčíková
                                    


                                Jako blogerka, která se věnuje zdravotním otázkám, jsem se rozhodla sepsat pár rad na téma, co nedělat po odběru krve. Ve článku se zaměřujeme na chyby, kterých se mnoho z nás dopouští, aniž bychom o tom věděli. Dobrá péče po odběru krve je důležitá pro rychlou regeneraci a předejití komplikací. Vaše zdraví je důležité, tak si ho nezkazte nevhodným chováním po odběru krve.

                                
                                    
                                        ČÍST VÍCE                                    
                                

                            

                        

                    

                                    

                                
                    
                        	1
	2
	3
	4
	…
	11


                    

                

                            

        

    

    
        
            
                
                                        
                        
                            O nás

                            
                                Webová stránka Hematologie Kongres 2021 je zasvěcená oboru hematologie, tedy vědě o krvetvorbě a krevních onemocněních. Zde naleznete informace o nejnovějších výzkumech, léčbách a pokrocích v hematologii. Tato stránka je také platformou pro všechny, kteří se chtějí zúčastnit kongresu Hematologie 2021. Zde se dozvíte vše potřebné o programu, řečnících a registraci. Připojte se k nám a buďte součástí této odborné komunity. Hematologie Kongres 2021 - místo setkání předních odborníků na hematologii.

                            

                        

                    

                                        
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                            © 2024. Všechna práva vyhrazena.

                        

                    

                

            

        

    

    
    
    

